
令和 3年 4月 5日 

 

ご契約者様・ご家族様 

 

(株)ＫＫＣデイサービス癒しの森 

管理者：京極尚人 

 

 

 

連絡用メールのご案内 

 

 

いつも癒しの森をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

さてこの度、連絡用メール登録のご案内をさせて頂きます。 

現在ご家族様への連絡事項は、送迎時や連絡ノートの他、電話連絡にて対応さ

せて頂いております。令和 3 年 4 月より、ご希望者を対象に電話連絡の他、Ｅ

メールを使用してのご連絡もご利用頂けるように致しました。 

日中なかなか電話に出られない方もおられると存じますので、Ｅメールでの

連絡をご希望の方は、下記のアドレスのご登録をお願い申し上げます。 

尚、緊急時連絡の場合は、従来の電話連絡を優先させて頂きます。 

 

 

 

 

デイサービス癒しの森  Ｅメールアドレス 

kkcdayiyashi@gmail,com 
 

 

Ｅメールでの連絡をご希望の方は、事前に管理者京極までお申し付

けくださいませ。 


